Уважаемые родители!
Для возврата денежных средств, фактически предоплаченных за апрель и май 2020 года необходимо предоставить на электронную почту sviridov_school@mail.ru сканы следующих документов:
1. Заявление на возврат денежных средств (см. образец), от официального представителя ребенка, на которого был заключен договор в ДШИ
ВАЖНО: Оригинал подписанного заявления необходимо оставить на вахте школы с пометкой "для бухгалтерии".
2. Паспорт заявителя (официального представителя ребенка, на которого был заключен договор в ДШИ) - первая страница и страница с регистрацией по месту жительства
3. Свидетельство о рождении обучающегося
4. Подтверждение оплаты (платежное поручение или кассовый чек)
5. Полные банковские реквизиты для перечисления денежных средств (ИНН/КПП Банка, БИК и наименование банка получателя, № р/сч получателя, ФИО получателя)
ВАЖНО: в теме письма указать " ДЛЯ БУХГАЛТЕРИИ! Возврат денежных средств за обучение ФИО"
Также просьба в сопроводительном письме указать контактные данные для экстренной связи (моб.телефон, e-mail, ФИО контактного лица)
__________________________________________________________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:
Директору СПб ГБУ ДО
"Санкт-Петербургская детская школа
 искусств им. Г.В. Свиридова"
Веледеевой Н.М.
от_________________________
Заявление

Просим Вас вернуть излишне уплаченную сумму за апрель / май 2020 года  в размере сумма цифрами (сумма прописью) рублей 00 копеек,  оплаченных по договору № __________ от ____________ за обучение моего несовершеннолетнего ребенка ___________ФИО ребенка_______________________  ДД.ММ.ГГГГ года рождения, на отделении _________________________ в связи с отсутствием предоставления образовательных услуг в  период пандемии COVID-19.
Подтверждающие документы прилагаются.
Контактные данные: мобильный телефон, электронная почта, ФИО контактного лица
Подпись_____________________________ (____ФИО заявителя_______)
Дата: ______________________
_______________________________________________________________________________________
Если оплата была произведена за счет средств материнского капитала:

Для возврата денежных средств, фактически предоплаченных за апрель и май 2020 года необходимо предоставить на электронную почту sviridov_school@mail.ru сканы следующих документов:
1. Заявление на возврат денежных средств (см. образец), от официального представителя ребенка, на которого был заключен договор в ДШИ

2. Паспорт заявителя (официального представителя ребенка, на которого был заключен договор в ДШИ) и паспорт получателя материнского капитала - первая страница и страница с регистрацией по месту жительства.
3. Свидетельство о рождении обучающегося
ВАЖНО: Оригинал подписанного заявления необходимо оставить на вахте школы с пометкой "для бухгалтерии".
ВАЖНО: в теме письма указать " ДЛЯ БУХГАЛТЕРИИ! Возврат денежных средств за обучение ФИО"
Также просьба в сопроводительном письме указать контактные данные для экстренной связи (моб.телефон, e-mail, ФИО контактного лица)
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:
Директору СПб ГБУ ДО
"Санкт-Петербургская детская школа
 искусств им. Г.В. Свиридова"
Веледеевой Н.М.
от_________________________
Заявление

Просим Вас вернуть в ПФР излишне уплаченную сумму из средств материнского капитала за апрель / май 2020 года  в размере сумма цифрами (сумма прописью) рублей 00 копеек,  оплаченных по договору № __________ от ____________ за обучение моего несовершеннолетнего ребенка ___________ФИО ребенка_______________________  ДД.ММ.ГГГГ года рождения, на отделении _________________________ в связи с отсутствием предоставления образовательных услуг в  период пандемии COVID-19.
Подтверждающие документы прилагаются.
Контактные данные: мобильный телефон, электронная почта, ФИО контактного лица
Подпись_____________________________ (____ФИО заявителя_______)
Дата: ______________________